
 

 

   

 

Nyhetsbrev 
Äntligen ett nyhetsbrev igen - vi har inte glömt er kära läsare. Tiden 

rusar - Cykling utan ålder växer så det knakar och administrationen tar 

tid vilket den senaste tiden tyvärr drabbat nyhetsbrevet och därav 

kanske mycket text idag.  

 
Vi går ut starkt och börjar med ett världsrekord! Ja, ni läser rätt. Vi 

vill gratulera Uppsala-gänget till en fantastisk bedrift! De lyckades i 

sommar skapa en cykelkaravan bestående av inte mindre än 28 

rickshaws med passagerare. Inget annat land i världen har visat upp 

fler cyklar på en och samma gång. STORT GRATTIS UPPSALA! 

Vi fortsätter med festligheter... 
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The magic bubble of trishaw rides 
Rubriken och bilderna nedan har vi tagit oss frihet att kopiera rätt av 

från det danska nyhetsbrevet.  För snart exakt 10 år sedan, den 14e 

augusti 2021 tog Ole sin första tur med Gertrud. De cyklade i en hyrd 

rickshaw och det var då det hände. Magin! Gertrud började tala 

igen!  Så mycket har hänt sedan dess - ytterligare 51 länder har hängt 

på.  Ni läser rätt - vi är idag totalt 52 länder som alla cyklar under 

samma grundidé: alla har rätt till vind i håret. Undra på att man i 

Danmark nu bubblar av stolthet och det gör vi nog alla. Tänk vilken 

worldwide organisation vi är och alla strävar vi efter samma mål och vi 

kan bli fler! Vi kan aldrig bli för många.  

Nu vill man i Danmark att vi alla är med och firar och tar ut varenda 

cykel för att fira denna dag, den 14e augusti, i såväl sol som regn! Ut 

med cyklarna och lägg upp bilder och historier under 

tagen #CWA10years. 

Det kommer bli magiskt att läsa och se! In och tagga nu!  Grattis 

till Ole & Co och till oss alla! 
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Senaste nytt från våra kommuner 
Det är inte bara i Uppsala det händer. Norrtälje, en av våra 

nytillkomna deltagarkommuner fyllde i våras 400 år och det 

uppmärksammades bl.a. genom att Cykling utan ålder var med och 

bjöd på cykelturer. I Trosa har man nu kommit igång på allvar. Det 

ordnades i våras en gemensam cykeltur för hela fem ekipage med 

anslutande lunch sponsrad av Lions! Ett härligt samarbete! Den 3e 

juni på självaste Cykelns Dag är det ju självklart att vi cyklar. 

I Linköping hade man denna dag cykelinformation på torget och 

med hjälp av vännerna från Trosa bjöd Cykling utan ålder på 

cykelturer - därifrån denna härliga bild!  I Malmö cyklades det 

till Augustas glasscafé där vi delade många livshistorier när vi njöt 

av glass i solen. En av initiativtagarna och tillika pilot denna dag var 

Agneta från Parkering Malmö, vilka än en gång sponsrat Cykling 

utan ålder, Malmö på ett fantastiskt sätt. Det har resulterat i ännu en 

cykel vilken snart kommer att rulla på Malmös gator. Ni kommer se 

den i nästa nyhetsbrev. Stort TACK säger Malmögänget igen!  
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Ett par dagar senare firades det nationaldag i Sverige. Då passade 

man på bl.a. i Nordmaling varifrån vi fått dessa härliga bilder. Det är 

piloten Nash som såg till att damerna fick njuta såväl av musik från 

musikskolans elever som av väldigt långbenta clowner..      
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STÖD OSS i vårt arbete! 
För 100:-/ år blir du medlem i organisationen och får kallelse till vårt 
årsmöte i maj.  
Stödmedlem blir du för 50:-/år och sponsrar på så sätt verksamheten. 
Vill du bidra med annat belopp välkomnar vi självklart alla bidrag stora 
som små! Företag är välkomna att 
sponsra.                                          Gör som flera andra företag och 
hjälp oss i vårt arbete. Vi loggar upp cyklar med företagsnamnet! Hör 
av dej så berättar vi mer. 

Bankgiro: 669-9250   Plusgiro: 85 33 92-9   Swish: 123 25 25 582 

  

Läs med på vår hemsida: www.cyklingutanalder.se  
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